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
ayant pris effet en mars 2015. Classe énergie F. Ce bien est 
soumis au statut de copropriété. Charges annuelles payées 
par le propriétaire : 1749 euros.*Honoraires charge vendeur. 
DPE : F / GES : G. Réf. : 9494-1051

75 000 €*

CAEN

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

PLAIN PIED de 92 m² à Mézidon, au calme proche du 
centre ville, composé d’un séjour salon plein sud accé-
dant à une terrasse. Cuisine indépendante pouvant être 
modifiée en cuisine ouverte, 4 chambres, salle de bains et 
wc ind. L’ensemble sur un sous-sol complet et un terrain 
clos de 620 m². Nombreuses possibilités d’aménagement. 
Bon état général.Classe énergie D*Honoraires charge 
vendeur. DPE : D / GES : E. Réf. : 10017CHM-1041

137 800 €*

MEZIDON CANON

Le Strat Caen Immo
02 31 15 60 60

Proche BRETTEVILLE/LAIZE, jolie maison de bourg en pierre,aménagée en 2005.
Jardin expo sud.Rez-de-chaussée, entrée, wc, belle pièce de vie avec cuisine 
ouverte sur le jardin sans vis à vis, à l’étage:mezzanine, dégagement 3 belles 
chambres, wc, et salle de bains.Garage attenant. Chaudière individuel gaz, Double 
vitrage PVCToiture en tuiles avec isolation thermo acoustique des combles (2015), 
Pas de gros travaux à prévoir... Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre 
de lots de la copropriété : 8. Charges annuelles payées par le propriétaire : 380 
euros.*Honoraires charge vendeur. DPE : C / GES : E. Réf. : 9390-1051

149 900 €*

URVILLE

Le Strat Caen Immo
02 31 79 32 32

dans quartier calme et proche du centre ville, appartement 
F4  entièrement refait  comprenant entrée, cuisine US amé-
nagée et arrière cuisine, séjour salons avec balcon sud ouest, 
2 chambres, salle de Bains + Douche,  huisseries pvc neuves 
avec volets roulants elec, Ce bien est soumis au statut de co-
propriété. Nombre de lots de la copropriété : 83. Charges an-
nuelles payées par le propriétaire : 1999,98 euros.*Honoraires 
charge vendeur. DPE : E / GES : E. Réf. : 9586-1051

133 000 €*

CAEN

BERTIN IMMOBILIER (ST JEAN)
02 31 86 04 55

Maison ancienne de 5PP comprenant : entrée, séjour, cuisine et WC. Au 1 er : 2 chambres et 
SDB. Au 2nd : 2 chambres et SDD. Terrain clos sur l’arrière. Chauffage au gaz et menuiseries 
PVC. Actuellement louée 680 €.*Honoraires charge vendeur. DPE : F / GES : F. Réf. : 2415-1065

145 500 €*

CAEN ST PAUL MALADRERIE

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

TILLY-SUR-SEULLES Maison  pierre de 71 m²  offrant 
une vie de plain- rdc : entrée, séjour-salon, cuisine , 2 
chambres dont 1 avec SDB et 1 avec lavabo, w-c, bureau. 
Grenier aménageable. d’env. 70m². Garage, atelier, idéal 
pour activité artisanale, terrain de 343m².*Honoraires 
charge vendeur. DPE : V / GES : V. Réf. : JM 2073-1056

155 000 €*

TILLY SUR SEULLES
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Le Strat Caen Immo
02 31 79 32 32

MAISON NEUVE DE 4PP avec jardin et garage, livraison été 2018, normes RT 2012. honoraires 
charge vendeur.*Honoraires charge vendeur. DPE : B / GES : B. Réf. : 9341B-1051

164 000 €*

VARAVILLE

Le Strat Caen Immo
02 31 79 32 32

quartier résidentiel au calme, maison individuelle de 
6 pp avec garage et jardin autour, libre au 1er juil-
let 2017, excellent état général ! honoraires charge 
vendeur.*Honoraires charge vendeur. DPE : C / GES : D. 
Réf. : 9234-1051

170 000 €*

FALAISE

Cabinet Immobilier ROGER
02 31 15 57 77

Caen rive droite, jolie maison de ville, 4 pièces, 3 chambres, 
très grand garage, sous sol partiel, le tout sur un terrain 
de 190 m², proche tramway, commerces.*Honoraires 
charge vendeur. DPE : E / GES : F. Réf. : 5404-1042

181 000 €*

CAEN

Le Strat Caen Immo
02 31 79 32 32

NOUVEAUTÉ EXCLUSIVITÉ DU GIC - ABBAYE AUX DAMESIDÉAL INVESTIS-
SEUR VENDU LOUEAppartement trois pièces situé dans une copropriété au 
calme, proche de tous les commerces, écoles et du centre-ville se décompo-
sant comme suit : séjour-salon, cuisine, deux chambres, wc et salle de douche. 
Cave. Stationnement non privatif dans la résidence. Honoraires à la charge 
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
DERIE, CHAMBRE ET SALLE DE DOUCHES EN RDC, WC, A L’ÉTAGE, 3 
BELLES CHAMBRES, SALLE DE BAINS, WC. GARAGE. PARFAIT ÉTAT DE 
PRÉSENTATION, NORMES RT 2012. TERRAIN DE 355M2. CLASSE ÉNER-
GIE B.*Honoraires charge vendeur. DPE : B / GES : A. Réf. : 1772-1060

316 000 €*

CAIRON

SARL LES NEGOCIATEURS
02 31 71 33 33

EXCLUSIVITE CAEN NORD : maison sur sous-sol total de 
6 pièces principales, comprenant au rdc : séjour - salon + 
cuisine aménagée/équipée (55 m²);une chambre. A l’étage 
: 3 chambres et une salle de bains. L’ensemble sur un ter-
rain clos et paysagé d’env. 1220 m².*Honoraires charge 
vendeur. DPE : C / GES : D. Réf. : 4717-1313

330 500 €*

BASLY
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NOS
EXCLUSIVITÉS

Maisons, Caen & environs

BERTIN IMMOBILIER (ST JEAN)
02 31 86 04 55

CAEN ST GABRIEL. Maison familiale de 7PP comprenant 
: Entrée avec placard, séjour salon avec poêle à bois, 
cuisine aménagée, bureau ou chambre et WC. Au 1er : 4 
chambres parquetées, SDB et SDD,WC. Sous-sol partiel, 
garage attenant et terrain clos de 564 m2.*Honoraires 
charge vendeur. DPE : E / GES : G. Réf. : 2317-1065

334 000 €*

CAEN

SARL LES NEGOCIATEURS
02 31 71 33 33

CAEN SUD - 10 km du Périph. : Construction contemporaine 
(2016) à toit-plat de 6 pièces principales offrant de beaux 
volumes comprenant au rez-de-chaussée : vaste séjour - sa-
lon avec cuisine US (55 m²), cellier, chambre avec dressing et 
salle d’eau. A l’étage : palier desservant 3 chambres, salle de 
bains. Grand garage et terrasse plein SUD ! L’ensemble sur un 
terrain d’env. 642 m²... Très belles prestations !!*Honoraires 
charge vendeur. DPE : B / GES : B. Réf. : 4815-1313

362 000 €*

AMAYE SUR ORNE

BERTIN IMMOBILIER (ST JEAN)
02 31 86 04 55

Proche HAIE VIGNE/CAPONIERE. Très bel environnement pour cet ensemble immobilier 
comprenant : Une maison de 6PP sur sous-sol en parfait état, un petit immeuble composé 
d’un garage, studette et studio. L’ensemble sur un terrain de 820 m2 avec parcelle détachable 
constructible. Nous consulter.*Honoraires charge vendeur. DPE : E / GES : E. Réf. : 2366-1065

530 000 €*

CAEN

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Rénovation complète pour cette maison en parfait état avec de jolies prestations 
contemporaines dans un un environnement calme à 10 minutes de Caen. Suite parentale 
au rez de chaussée composée, d’une chambre, une salle de bains, un wc ind. et un dres-
sing lingerie. Espace de vie de 40 m² bien exposé et lumineux. Cuisine aménagée et équi-
pée récente donnant accès à une belle terrasse équipée d’une pergola. A l’étage, le palier 
dessert 3 chambres, toutes munies de placards. 1 bureau, 1 salle de douche moderne et 
wc ind. L’ensemble sur un sous-sol complet et un terrain de 1000 m² facile à entretenir. 
Classe énergie C.*Honoraires charge vendeur. DPE : C / GES : E. Réf. : 10046CH-1041

339 000 €*

CAEN

SARL LES NEGOCIATEURS
02 31 71 33 33

Coup de cœur, pour cette maison contemporaine sur sous-sol 
total de 6 pp au très beaux volumes (174 m²), comprenant au Rdc : 
séjour - salon avc cuisine US (62m²), une suite parentale avec SdE 
et dressing. A l’étage : 3 chambres dt une avec Sde, salle de bains. 
L’ensemble sur un terrain arboré et clos d’env. 366 m². Proche des 
commerces et des plus beaux sites touristiques ! Grande Terrasse 
exposée PLEIN SUD !! Produit RARE A LA VENTE !*Honoraires 
charge vendeur. DPE : C / GES : C. Réf. : 4780-1313

449 000 €*

BAYEUX

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

NOUVEAU - En impasse, spacieuse demeure contemporaine en ossature bois de 2008 ultra lumi-
neuse d’environ 260 m² avec piscine offrant entrée avec placards, cuisine haute gamme aménagée 
et équipée ouverte sur un très grand séjour-salon d’environ 120 m² donnant sur ravissante terrasse 
plein sud/ouest avec accès piscine sans vis à vis. A l’étage : Mezzanine avec bureau (40 m²) en puits 
de lumière plongeant sur pièce de vie, suite parentale, 3 chambres avec placards, salle de bains 
et salle de douche. Cellier, buanderie et double garage. Le tout sur terrain clos et arboré de plus 
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
terrasse exp. Sud-Est d’env. 38m², w-c, buanderie. A l’étage : palier desservant 
4 chbres dont 2 av. placards et 2 av. balcon (4.70m²), salle de douche av. w-c, 
placards. Garage. Terrain 224m². Possibilité d’ouvrir la cuisine sur le séjour. 
Classe énergie C. Proximité transports, écoles et commerces.*Honoraires 
charge vendeur. DPE : C / GES : D. Réf. : AW 2068-1056

CHEUX

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

194 400 €*
A l’ouest de CAEN, 10 min par la N13, commune tous 
commerces et écoles, maison 4 chambres dont une en 
rez de chaussée , grenier aménageable 25 m2. grand 
séjour 30m2 sur terrasse SUD sans vis à vis, cuisine in-
dépendante avec possibilité d’ouvrir sur le séjour, sous 
sol complet , beau terrain de 800 m2 à voir!*Honoraires 
charge vendeur. DPE : F / GES : G. Réf. : 97-1312

CAEN

L’AGENCE Immobilier
02 31 50 31 10

179 900 €*
HYPER CENTRE F3/F4 DANS RÉSIDENCE AVEC ASCENSEUR ET VUE 
SUR LE CHÂTEAU. IL SE COMPOSE D’UNE GRANDE PIÈCE DE VIE BIEN 
EXPOSÉE, D’UNE CUISINE (POSS 3ÈME CHAMBRE) ET ARRIÈRE CUISINE, 
DE DEUX CHAMBRES ET D’UNE SALLE DE BAIN. BALCON ET CAVE COM-
PLÈTENT CE BIEN EN BON ÉTAT DE PRÉSENTATION. Ce bien est soumis 
au statut de copropriété. Charges annuelles payées par le propriétaire : 
1104 euros.*Honoraires charge vendeur. DPE : D / GES : D. Réf. : 1776-1060

CARPIQUET

IMMO DE FRANCE NORMANDIE
02 31 85 40 93

201 400 €*
Maison en pierres de 4 pièces principales composée 
d’un salon, séjour/cuisine,  A l’étage : Deux chambres, 
salle de bains cave terrain clos et arboré de 300 m en-
viron exposé sud. DPE : G / GES : D. Réf. : S07190-1045

LE FRESNE CAMILLY

BERTIN IMMOBILIER (VAUCELLES)
02 72 88 14 20

167 000 €*
Sur une parcelle de 541M2 belle maison en pierre de 
117M2 à rénover avec au RDC un séjour salon, une cui-
sine, une SDO, une buanderie et un cellier. A l’étage, 
4 chambres et un bureau complètent ce bien au fort 
potentiel.*Honoraires charge vendeur. DPE : F / GES : 
E. Réf. : 2412-1067

AUX PORTES DE LA SUISSE NORMANDE

IMMO DE FRANCE NORMANDIE
02 31 85 40 93

197 000 €*
Dans un écrin de verdure, une maison ancienne par-
faitement rénovée comprenant au RDC: Séjour, salon, 
cuisine, buanderie et w-c. A l’étage: 3 chambres et une 
salle de bains. Au 2nd: Mezzanine, une chambre et 
salle d’eau. Garage. Atelier. Dépendance. Terrain de 
1428 m².*Honoraires charge vendeur. DPE : E / GES : 
D. Réf. : S07414

A 20 MINUTES DE CAEN OUEST.

IMMO DE FRANCE NORMANDIE
02 31 85 40 93

180 200 €*
Maison en pierre de 4 pièces principales dont une 
chambre en rez de chaussée avec une salle de bains, 
jardin clos et arboré de 6000 m² environ, garage avec 
sa dépendance, abris de voiture*Honoraires charge 
vendeur. DPE : E / GES : B. Réf. : S07107-1045

IFS

CABINET JOEL PIZY IMMOBILIER
02 31 50 20 30

207 000 €*
caen sud bus de ville agrèable pavillon fonctionnel de 6 
pièces principales en bon état comprenant 4 chambres 
, cuisine équipée.dpe D. chauffage gaz de ville Ce bien 
est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de 
la copropriété : 6.*Honoraires charge vendeur. DPE : 
D. Réf. : 001585-1062

CAEN

L’AGENCE Immobilier
02 31 50 31 10

171 000 €*
NOUVEAU - jolie maison avec jardin exposé SUD. Com-
prenant entrée, séjour lumineux donnant sur jardin, cui-
sine indépendante avec possibilité d’ouvrir sur le séjour, 
3 chambres dont deux au rez-de-chaussée, possibilité 
d’une quatrième à l’étage, salle de bains, WC. Garage 
carrelé. Classe énergie F. A VOIR !*Honoraires charge 
vendeur. DPE : F / GES : G. Réf. : 1768-1060

VERSON

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie
02 31 15 60 31

199 000 €*
DANS VILLAGE TOUS COMMERCES BUS DE VILLE OUEST 
DE CAEN Maison comprenant entrée Séjour/Salon donnant 
sur terrasse bien exposée cuisine aménagée avec possibi-
lité d’ouvrir  Salle de douches avec WC. à l’étage Palier  3/4 
Chambres Salle de bains avec WC. garage avec grenier au des-
sus. terrain de 286m² clos et arboré. cabanon de jardin. DPE 
: E *Honoraires charge vendeur. DPE : E. Réf. : 2830-1044

ANCTOVILLE

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

187 000 €*
Caen ouest accès A84 30mn de Caen Belle Campagne  en parfait état d’environ 150 
m2 habitables sur 2 niveaux offrant le charme des pierres des poutres et cheminées. 
Beau salon avec cheminée centrale de 60m2 ,Salle à manger avec cheminée et cuisine 
amén. ouverte le tout ouvrant sur un jardin parfaitement clos et paysagé au sud. A 
l’étage 4 chambres et grand grenier aménageable. Un garage un atelier une bergerie 
un bûcher un potager et un pré complètent cet ensemble bucolique. Classe énergie: 
D- Honoraires charge vendeur. DPE : D / GES : B. Réf. : 11458-1038

MEZIDON CANON

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

207 000 €*
État impeccable pour cette maison au centre de Mézidon rénovée il y a peu. 
Construction traditionnelle, au calme, vous offrant un beau volume de récep-
tion avec 4 chambres dont 1 en rdc avec salle de douche italienne.  Le séjour 
exposé SUD  donne sur une terrasse avec store électrique. La cuisine semi-
ouverte est aménagée et équipée. Sous-sol avec porte de garage motorisée. 
Portail élect. Terrain clos et arboré de 585 m². Classe énergie C.*Honoraires 
charge vendeur. DPE : C / GES : D. Réf. : 10020CH-1041

GRAINVILLE LANGANNERIE

LUC SUR MER IMMOBILIER
02 31 77 51 27

177 000 €*
AXE CAEN/FALAISE - 15 mins CAEN - Maison individuelle à vendre dans un 
environnement calme et agréable. Elle est composée d’une cuisine contem-
poraine aménagée et équipée ouverte sur salle/salon parquetée (cheminée), 
3 chambres, salle de bains avec baignoire d’angle, cellier, wc. caves, petite 
dépendance, terrasses bois, jardin clos. Le tout sur un terrain d’environ 
730 m². Excellent état. Commerces et école au sein de la commune. Tout 
à l’égout.*Honoraires charge vendeur. DPE : F / GES : D. Réf. : 1620-1070

POTIGNY

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

200 000 €*
PLAIN PIED AVEC PIECE DE VIE COMPRENANT 
CUISINE A/E OUVERTE SUR SEJOUR/SALON LUMI-
NEUX AVEC POELE A GRANULES. 3 CHAMBRES 
SALLE D’EAU ET WC SEPARE. JARDIN CLOS. GRAND 
GARAGE ET GRENIER AU DESSUS. CLASSE ENERGIE 
B*Honoraires charge vendeur. DPE : B / GES : A. Réf. 
: EM 2074-1056

GRAINVILLE LANGANNERIE

LUC SUR MER IMMOBILIER
02 31 77 51 27

190 800 €*
AXE CAEN/FALAISE - Pavillon individuel de plain pied d’env. 130 m² 
entièrement rénové comprenant : entrée, cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur salle/salon (45m² env) avec poêle à bois (triple exposition), 
3 chambres, bureau, salle d’eau, buanderie, studio aménagée de 35 m² . 
Nbx rangements. Demi sous-sol avec garage. Gde terrasse. Dv PVC. Tout 
à l’égout. Commerces et école dans la commune. Terrain d’environ 1075 
m².*Honoraires charge vendeur. DPE : D / GES : D. Réf. : 1070-1070

ANGUERNY

L’AGENCE Immobilier
02 31 50 31 10

210 000 €*
CAEN NORD - Charmante maison en pierre entre Caen et 
la mer. Comprenant entrée, séjour avec cheminée, cuisine, 
3 chambres, mezzanine, salle de bains avec douche et WC. 
Grand garage de plus de 50m2. Jardin en deux parcelles non 
attenantes à la maison, le tout pour plus de 1000m2. Double 
vitrage PVC. Classe énergie E. A VOIR !*Honoraires charge 
vendeur. DPE : E / GES : F. Réf. : 1760-1060
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CAEN

L’AGENCE Immobilier
02 31 50 31 10

213 000 €*
NOUVEAU et RARE - Maison à CAEN rive gauche, comprenant 
entrée, séjour, salon avec cheminée décorative, salle d’eau, WC. 
À l’étage, 2 belles chambres, mezzanine. Au 2ème étage, combles 
aménagés en chambres. Terrain de 249m2, terrasse, garage, cave, 
buanderie extérieure avec cuisine d’été. Comprend aussi un studio 
de 17m2. Double vitrage PVC. Proche toutes commodités. À VOIR 
!*Honoraires charge vendeur. DPE : E / GES : G. Réf. : 1779-1060

HEROUVILLE ST CLAIR

BERTIN IMMOBILIER (ST JEAN)
02 31 86 04 55

235 000 €*
NOUVEAU A CE PRIX. Quartier du bois. Maison de 107m² 
avec au rez-de-chaussée, vaste et lumineux double salon, 
WC et cuisine aménagée ouvrant sur garage de 21m².A 
l’étage le couloir dessert 4 belles chambres dont une avec 
salle d’eau, la SDB, dressing possible et WC. Le tout sur 
terrain clos de 180m². Aucun travaux à prévoir.*Honoraires 
charge vendeur. DPE : D / GES : E. Réf. : 2421-1065

MOULINES

GILBERT PIERRE IMMOBILIER (CAEN)
02 31 39 40 40

224 000 €*
plain pied de 5 chambres sur un terrain d’environ 
1500m² de terrain plat vaste séjour ouvert sur cui-
sine totalement équipée ouvrant sur une belle ter-
rassevolets roulants électriques portail électrique  
garage piscine extérieur couverteClasse énergie en 
cours*Honoraires charge vendeur. DPE : D / GES : B. 
Réf. : 10863-1034

FLEURY SUR ORNE

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie
02 31 15 60 31

266 900 €*
5 minutes de CAEN AVEC BUS DE VILLE ET COMMERCES maison 
récente 2014 belles prestations comprenant Séjour/salon 45m² 
donnant sur grande terrasse  plein  sud cuisine ouverte A&E Cel-
lier Chambre avec SDD , WC.  à l’étage 3 Chambres dont une avec 
dressing Salle de bains avec WC.  Abri de jardin. DPE : C Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 1200 euros.*Honoraires 
charge vendeur. DPE : C / GES : C. Réf. : 2816-1044

GIBERVILLE

GILBERT PIERRE IMMOBILIER (CAEN)
02 31 39 40 40

216 200 €*
A Voir à 5mn de CAEN, maison de 2008 sur terrain de 
404m² comprenant : entrée, belle pièce de vie de 45m² 
avec cuisine ouverte, wc. A l’étage : 3 chambres, salle 
de bains, wc. Grand garage. DPE : E.*Honoraires charge 
vendeur. DPE : E / GES : B. Réf. : 10834-1034

LANDES SUR AJON

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

239 000 €*
Maison rénovée aux beaux volumes comprenant au RDC une entrée un séjour-
salon avec cheminée insert une grande cuisine A/E ouverte sur extension faite 
en 2008. Une chambre et une SDE (douche italienne) avec WC complète ce 
niveau. A l’étage une mezzanine et 2 chambres ainsi qu’1 SDB avec WC. Le ss 
sol complet permet de garer 4 voitures et abrite une buanderie et un bureau. 
Terrasse exposée sud. Terrain de 1515 m². Calme et sans vis à vis. Classe énergie 
E*Honoraires charge vendeur. DPE : E / GES : F. Réf. : EM 2087-1056

ST CONTEST

BERTIN IMMOBILIER (VAUCELLES)
02 72 88 14 20

224 500 €*
Jolie maison en pierre rénovée avec goût, comprenant au RDC : un 
séjour salon s’ouvrant sur un terrain clos de 120m2 sans vis à vis, 
vous trouverez également une cuisine A/E et une SDO. Au 1er étage 
: une belle chambre avec rangements,un bureau pouvant faire office 
de 3éme chambre. Au second : une grande chambre de plus de 20M2. 
Un garage complète ce bien.Coup de cœur assuré.*Honoraires 
charge vendeur. DPE : D / GES : E. Réf. : 2426flg-1067

CAEN

L’AGENCE Immobilier
02 31 50 31 10

280 000 €*
CAEN - Rare sur le marché - Belle maison des années 
30 d’environ 150m2, avec jardin de 390m2 env. expo-
sé sud ouest. Comprenant entrée, séjour, cuisine, 4 
chambres,  2 salles d’eau, WC. Cave, garage. Prévoir 
travaux. Classe énergie E.*Honoraires charge vendeur. 
DPE : E / GES : A. Réf. : 1759-1060

BRETTEVILLE SUR ODON

CABINET JOEL PIZY IMMOBILIER
02 31 50 20 30

219 000 €*
Bus de ville , agrèable maison de 6 pièces principales 
en bon état située sur petit lotissement au calme com-
prenant : séjour salon avec conduit de cheminée , cui-
sine aménagée équipée, 4 chambres , 2wc , sdb. terrain 
clos de haies de 414m² avec terrasse de 30m² et cha-
let de jardin.chauffage gaz de ville.dpe D*Honoraires 
charge vendeur. DPE : D. Réf. : 01585-1062

CHEUX

GILBERT PIERRE IMMOBILIER (CAEN)
02 31 39 40 40

242 600 €*
CAEN OUEST au cœur d’un parc arboré de 3 149 m², une maison 
de 7 pièces comprenant entrée, cuisine, double séjour cathé-
drale avec cheminée, deux chambres en rez-de-chaussée, salle 
de bains et wc. A l’étage, mezzanine, deux chambres un bureau. 
Sous sol total avec cuisine d’été,pièce aménagée avec cheminée, 
buanderie.Prévoir travaux de rénovation. Dpe D.*Honoraires 
charge vendeur. DPE : D / GES : F. Réf. : 10887-1034

CAEN

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

227 000 €*
LA MALADRERIE MAISON 6 PP 138M² AVEC JARDIN sur une 
surface terrain de 165m²  rdc : Grand séjour rénové, cuisine spa-
cieuse, w-c, buanderie, cave. 1er étage : Grande pièce de 29m² 
(ou chambre), chambre avec dressing, salle d’eau avec w-c. 2ème 
étage : chambre de 14m² avec possibilité de la diviser en deux. 
Parking facile. Chaudière gaz. Classe énergie E*Honoraires 
charge vendeur. DPE : E. Réf. : JM 2071-1056

PROCHE LOUVIGNY

BERTIN IMMOBILIER (VAUCELLES)
02 72 88 14 20

283 000 €*
Prestations de Qualité pour cette Séduisante et lumineuse contempo-
raine de 2014 de 115m2 sur beau terrain clos de 550m2 env. Le rdc 
offre un large séjour avec cuisine US ent équipée s’ouvrant au sud par 
de larges baies vitrée  s, une suite parentale avec sdeau et dressing, une 
buanderie, un Wc .  L’ étage :dispose de 2 belles chambres, une SDB, WC.  
Un garage complète ce bien. Honoraires charge vendeur.*Honoraires 
charge vendeur. DPE : C / GES : C. Réf. : 2017-1067

BARBERY

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

219 900 €*
CAEN SUD plain pied de 2008 sur 1200 m2 de ter-
rain, belle entrée avec placard, séjour double avec 
poêle à bois, cuisine ouverte aménagée et équipée, 3 
chambres et salle de bains en rez de chaussée, à l’étage 
une chambre d’ami ou bureau. Parfait état.*Honoraires 
charge vendeur. DPE : D / GES : C. Réf. : 110-1312

GIBERVILLE

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

249 000 €*
BUS DE VILLE dans un environnement calme et à proximité des com-
merces MAISON 110m² de 6 pièces principales. Comprenant au rdc : en-
trée av. placards, séjour-salon de 34m²  av cheminée et accès à la terrasse 
exp. SUD, véranda de 16m², cuisine am., 2 chambres, sdb, w.c . A l’étage : 
2 chambres, sdd av. w.c, grenier env. 26m² aménagé en chambre et une 
partie en cours d’am. S-S complet dont garage (2 voitures).Classe énergie 
E.*Honoraires charge vendeur. DPE : E / GES : F. Réf. : AW 1971-1056

CAEN

Le Strat Caen Immo
02 31 79 32 32

227 000 €*
Dans résidence de standing,  bel appartement F5 comprenant 
séjour double avec balcon sud, cuisine aménagée et équipée, 
sde + sdb, 3 grandes chambres, cave et parking privatif, possibi-
lité garage en plus. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 113. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 2782,82 euros.*Honoraires charge 
vendeur. DPE : D / GES : E. Réf. : 9538-1051

CAEN

ESPACE IMMO
02 31 23 02 02

284 000 €*
CAEN CENTRE PORT DE PLAISANCE CHATEAU, maison récente en copropriété 
avec jardin privatif, parking intérieur et extérieur, 5 pièces principales, séjour-
salon ouvert sur la cuisine aménagée et équipée, trois chambres, salle de bains et 
salle d’eau, 2 parkings en s/sol et parking aérien. Normes BBC aux prestations de 
qualités.Classe énergie : B  Honoraire à la charge du vendeur Ce bien est soumis 
au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 6.*Honoraires charge 
vendeur. DPE : B / GES : C. Réf. : 1878-1071
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CAEN

ESPACE IMMO
02 31 23 02 02

286 000 €*
MAISON PROCHE CENTRE. Dans petit quartier calme maison de 
6 pièces principales comprenant  une entrée, séjour/salon don-
nant sur véranda, 4 chambres dont une en RDC avec SDB, cuisine 
aménagée et équipée, un W.C. A l’étage un grand palier donnant 
sur trois généreuses chambres, W.C et SDO. Sous-sol total, jardin 
de 584 m2. Charges annuelles payées par le propriétaire : 1440 
euros.*Honoraires charge vendeur. DPE : E / GES : A. Réf. : 1843-1053

CAIRON

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

345 000 €*
CAEN OUEST - COUP DE COEUR - Belle maison de 135m² située 
sur CAEN NORD au calme, avec au rdc une cuisine qui s’ouvre sur 
un grand salon lumineux de 60m², une chambre avec salle d’eau et 
WC. Mezzanine à l’étage qui donne sur une grande chambre avec 
placard, une SDB avec douche et WC.La maison dispose d’un sous sol 
complet, ainsi qu’une grande terrasse exposée plein SUD sans vis à 
vis.*Honoraires charge vendeur. DPE : D / GES : E. Réf. : 1940-1071

RANVILLE

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

319 000 €*
Dans une commune bien desservie, une belle maison cossue des années 30 
offrant de beaux volumes et le charme de la pierre. Une cuisine équipée ouverte 
sur le séjour de 50 m² avec poêle, 5 chambres au même niveau, buanderie. Pos-
sibilité d’aménager un appartement de 2 pièces indépendant ou possibilité de 
2 chambres supp. ou chambre d’hôte, résidence secondaire... Le tout sur une 
parcelle d’env. 1000m² avec jardin et terrasses. Nombreux Appentis. Classe 
énergie: C- Honoraires charge vendeur. DPE : C / GES : D. Réf. : 11752-1038

MATHIEU

GILBERT PIERRE IMMOBILIER (CAEN)
02 31 39 40 40

367 500 €*
Nord de Caen dans une commune recherchée : Maison sur un ter-
rain de 745m² offrant un beau séjour/salon avec cuisine ouverte de 
45m² donnant sur une terrasse bien exposée, suite parentale avec 
dressing. A l’étage : deux chambres avec placards, salle de douche. 
Le tout sur un sous-sol complet composé de deux chambres, salle 
d’eau, buanderie et cave à vins. DPE : D*Honoraires charge ven-
deur. DPE : D / GES : B. Réf. : 10845-1034

CAIRON

IMMO DE FRANCE NORMANDIE
02 31 85 40 93

294 000 €*
Secteur calme aux portes de Caen.Belle maison agréable et bien entre-
tenue de 6 pièces principales avec véranda chauffée vue sur jardin clos 
et arboré de 570 m² environ sans à vis. Salon, cuisine ouverte équipée et 
aménagée donnant sur séjour avec cheminée et insert,  4 chambres dont 
une en rez de chaussée, salle de bains avec douche et baignoire d’angle. 
Sous-sol total pouvant stationner deux voitures, buanderie.*Honoraires 
charge vendeur. DPE : C / GES : D. Réf. : S07200-1045

MATHIEU

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

348 000 €*
Caen Nord, Maison ancienne en pierre de 160m² avec gîte de 
50m² indépendant, le tout composé de 9PP - 6 chbres dont 1 
suite parentale en rdc, grand garage avec grenier aménageable, 
4 parkings, le tout sur terrain clos de murs et sans vis à vis d’env 
700m². Vous trouverez une maison de caractère avec beaucoup 
de charme. A visiter rapidement. Classe énergie c*Honoraires 
charge vendeur. DPE : C / GES : D. Réf. : 1792-1071

ST GERMAIN LA BLANCHE HERB

Le Strat Caen Immo
02 31 79 32 32

325 500 €*
CAEN Nord-Ouest,UNIQUEMENT dans le GIC.Sur une commune limitrophe à 
CAEN, avec commerces, écoles et santé.Agréable maison de 1997 sur un beau ter-
rain clos et arboré.Entrée desservant séjour avec cheminée, cuisine pouvant être 
ouverte, espace parental comprenant chambre et salle de douche, bureau et wc.A 
l’étage, palier desservant deux grandes chambres, une pièce pouvant être aména-
gée en une chambre d’enfant, salle de bains et wc.Sous-sol total.Classe énergie : 
E.*Honoraires charge vendeur. DPE : E / GES : E. Réf. : 9591-1051

CREULLY

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

368 000 €*
CAEN / LA MER - BELLE MAISON CONTEMPORAINE Pres-
tations de qualité, belle pièce à vivre prolongée par une 
véranda, cuisine A/E, 4 chambres dt 2 chambres et 1 salle de 
bains de plain pied, mezzanine, bureau, 2 salle d’eau / bains. 
Nbrx rangements, dressings. Terrasse. Ss-sol complet, 
buanderie, cave. Jardin arboré d’env. 2200 m².*Honoraires 
charge vendeur. DPE : E / GES : C. Réf. : 11765-1038

CAEN SUD

IMMO DE FRANCE NORMANDIE
02 31 85 40 93

299 985 €*
PROPRIETE DANS UN SUPERBE ENVIRONNEMENT 
CLASSE NATURA 2000, 9 PIECES PRINCIPALES, 3 
SDD, CHAUFFAGE AEROTHERMIE, TERRAIN 2762 
M²,  DEPENDANCE-GARAGE, CLASSE ENERGIE: 
C*Honoraires charge vendeur. DPE : C. Réf. : SO07194

SUD DE CAEN

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

350 000 €*
Maison en pierre type longère en ‘L’ offrant un calme absolu, en très 
bon état général. Cuisine semi ouverte donnant accès sur jardin. 
Salon, salle de billard. A l’étage : pièce de réception de 65 m² pou-
vant être transformée en chambres, 3 chambres dont une avec dres-
sing et salle de douche, 1 salle de bains, wc. Sous comble : 1 grande 
chambre. Terrain clos et arboré de 1600 m² environ. Classe Energie 
D.*Honoraires charge vendeur. DPE : D. Réf. : 9603CHM-1041

PROXIMITE VERSON

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

325 600 €*
Proche commerces et écoles, maison contemporaine de 8 pièces d’une super-
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

CONDE SUR NOIREAU

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

421 000 €*
Bourg tous commerces, propriété d’exception du 19eme  
aux prestations  haut de gamme de 300m2 hab au sein 
d’un parc paysagé à l’abri des regards de 6350m2. Le tout 
agrémenté de très belles dépendances à fort potentiel 
d’exploitation dont une maison d’amis rénovée. Possibi-
lité d’acquisition en sus d’une prairie de 2ha.*Honoraires 
charge vendeur. DPE : D / GES : E. Réf. : 11763-1038

MONDEVILLE

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

525 000 €*
IMMEUBLE A REHABILITER, à 5 minutes de la 
gare de CAEN, nombreux projets possibles. pas de 
syndic.*Honoraires charge vendeur. DPE : V / GES : V. 
Réf. : 93-1312

MONDEVILLE

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

374 000 €*
Dans secteur recherché à Mondeville. Maison des années 30 comprenant: 
entrée, cuisine A/E, salle à manger, salon avec cheminée donnant sur grande 
véranda et SDE avec wc. A l’étage: pallier desservant 3 chambres dont 1 très 
grande et SDB avec wc. Garage indépendant avec porte électrique + auvent 
sur l’arrière. Portail électrique. Sous-sol et grande dépendance. Terrain arboré 
de 728m². Proche tous commerces et bus de ville. Classe énergie C. Hono-
raires charge vendeur. DPE : C / GES : D. Réf. : 11654-1038

CAEN

L’AGENCE Immobilier
02 31 50 31 10

505 000 €*
COUP DE CŒUR POUR CETTE MAISON ANCIENNE SITUÉE QUARTIER SAINT GILLES, 
COMPRENANT ENTRÉE AVEC PLACARDS, CUISINE, SÉJOUR-SALON AVEC POÊLE 
À BOIS, MAGNIFIQUE VÉRANDA DONNANT SUR UN JARDIN ARBORÉ ET CLOS DE 
MUR PLEIN OUEST. À L’ÉTAGE 2 CHAMBRES, UNE SALLE D’EAU AVEC DOUCHE ET 
BAIGNOIRE. AU SECOND ÉTAGE UN PALIER DESSERVANT UNE CHAMBRE. UN STU-
DIO ET UNE DÉPENDANCE COMPLÈTENT CE BIEN. PRODUIT RARE ET EN PARFAIT 
ÉTAT.*Honoraires charge vendeur. DPE : D / GES : D. Réf. : 1775-1060

troarn

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

434 600 €*
CAEN: 10 MINUTES PAR AUTOROUTE: superbe maison bourgeoise en parfait 
état, sur un jardin de 5300 m2, entièrement paysagé, et aménagé, sur un sous 
sol complet dans un état irréprochable, une maison bourgeoise développant 
200m2 hab., composée d’une entrée cathédrale,  d’un vaste séjour-salon avec 
grande cheminée, plein SUD, cuisine indépend amén. et équipée, 2 chambres, 
dont une avec sa salle d’eau,  à l’étage 3 chambres, un bureau, 2 dressings, salle 
de bains.*Honoraires charge vendeur. DPE : C / GES : D. Réf. : 105-1312

PROCHE CAEN

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

539 000 €*
Caen Ouest bus de ville, Belle propriété ancienne d’environ 200m² avec 
beaucoup de charme et 2 belles dépendances offrant de très beaux volumes, 
séj-sal avec cheminée 40m², salle à manger 30m², cuisine A/E de 13m², buan-
derie et cave en rdc. A l’étage: sde et sdb, nombreux dressings, 3 chambres 
(14-15-30 m²) et grenier aménageable d’environ  60m². Double garage. le 
tout sur terrain  piscinable arboré et paysagé sans vis à vis de 2150m². Classe 
énergie c*Honoraires charge vendeur. DPE : C / GES : D. Réf. : 1844-1071

CAEN

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

375 500 €*
caen nord bus de ville , superbe maison de plain pied de 8pp offrant entree avec pla-
cards, cuisine a/e recente, sej-sal avec cheminee (55m²) donnant sur terrasse (30m²) 
plein sud, salle de bains et douche, wc, 4 chambres. combles amenageables a hau-
teur de 80m². s/sol total compose d’une chambre, grande piece de 50m², chaufferie, 
buanderie, cave et garage carrele. le tout sur magnifique terrain clos arbore et sans 
vis a vis de 1000m².normes handicapees possible, beau potentiel d’evolution, produit 
tres rare a la vente.*honoraires charge vendeur. dpe : d / ges : e. réf. : 1892-1071

MATHIEU

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

519 000 €*
CAEN NORD COMMUNE PRISEE ENTRE CAEN ET LA MER: À 15 
minutes du centre ville de CAEN, superbe maison normes BBC, haut 
de gamme, 185 m2 habitables, 3 chambres-4 possibles. une suite 
parentale en rez de chaussée de 25 m2 avec son dressing et sa salle 
d’eau. à l’étage une mezzanine de 40 m2. deux chambres, dressing et 
salle de bains. parcelle de 700 m2 , magnifique jardin clos et arboré. 
a voir!*Honoraires charge vendeur. DPE : B / GES : C. Réf. : 104-1312

CAEN

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

455 800 €*
HYPERCENTRE - proche toutes commodités - Maison dans hôtel particulier 
d’environ 220 m² offrant hall d’entrée, grand séjour-salon avec cheminée, 4/5 
chambres. Double garage possible, sous-sol avec chauffage gaz, 4 place de par-
kings, sur terrain d’environ 600 m². Possibilité de transformation en plusieurs 
appartements.Emplacement unique et très rare à la vente.Classe énergie en 
cours Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copro-
priété : 2.*Honoraires charge vendeur. Réf. : 1954-1071

CAEN

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

540 600 €*
Maison/VILLA  9 PIECES a Caen - NICE CAENNAIS - secteur très recherché - Avec 
gros potentiel comprenant au RDC 1 entrée, 1 grand séjour-salon  avec cheminée, 1 
salle à manger, 1 cuisine, 1 bureau et  une chambre, WC.Au 1er niveau : une lingerie 
,1 WC, 1 atelier, 1 chambre avec WC au 2 ème niveau se trouvent , quatre chambres 
avec placards , deux salles de bains, une douche. grenier aménagé.Double garage, 1 
,sous-sol partiel avec chaufferie.  le tout sur unterrain de 535 m². Maison à rénover. 
DPE : D*Honoraires charge vendeur. DPE : D. Réf. : 1953-1071

AUX PORTES DE LA SUISSE NORMANDE

IMMO DE FRANCE NORMANDIE
02 31 85 40 93

399 000 €*
MAISON PARFAIT ETAT DANS UN ECRIN DE VER-
DURE. Magnifique maison bourgeoise comprenant au 
rez-de-chaussée: Entrée, séjour, salon, cuisine aména-
gée et équipée, WC. A l’étage: mezzanine, 4 chambres, 
salle de bains. Sous sol complet. Le tout sur un terrain 
clos et arboré de 4879m².*Honoraires charge vendeur. 
DPE : D / GES : B. Réf. : S07033-1045

BRETTEVILLE SUR DIVES

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

525 000 €*
SUPERBE MAISON FIN XIXEME, dans un parc arboré clos de mur en pierre, 
superbe demeure chargée d’histoire, située au coeur du Pays d’Auge, composée 
de 3 niveaux, 7 chambres, 4 salles de bains, de magnifiques pièces de vie avec 
parquets et cheminées d’époque, une piscine , un terrain de tennis,un garage 4 
voitures avec un étage aménageable, nombreuses possibilité, le tout sur 1,3 ha 
de terrain. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 10.*Honoraires charge vendeur. DPE : V / GES : V. Réf. : 85-1312

BIEVILLE BEUVILLE

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

457 600 €*
CAEN NORD OUEST BUS DE VILLE -Maison BBC construite en 2014 offrant de beaux vo-
lumes : entrée avec placard, grand cellier, pièce de vie avec cuisine ouverte A/E de 55 m², suite 
parentale de 29 m² avec sa SDD et son accès ext. privé.A l’étage: dégagement, 2 chambres 
dont une avec dressing, SDD avec douche italienne, dressing et wc. TRÈS BELLES PRESTA-
TIONS: domotique (volets, éclairage, portail, enceintes intégrées...) aspiration centralisée, 
chauffage au sol avec pompe à chaleur sur deux niveaux, ballon thermodynamique. Le tout 
sur une parcelle de 601m².Honoraires charge vendeur. DPE : A / GES : A. Réf. : 11745-1038

HEROUVILLE ST CLAIR

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

577 000 €*
MURS COMMERCIAUX VENDUS LOUES HEROU-
VILLE SAINT CLAIR, 55000€ de revenus locatifs 
annuels, foncier à charge du locataire: rentabilité 
11%!*Honoraires charge vendeur. DPE : N / GES : N. 
Réf. : 100-1312
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OUEST CAEN

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

599 000 €*
Ouest Caen, au calme, proche tous commerces. Maison 
loft atypique comprenant superbe espace vie d’envi-
ron 70m2, 4 chambres, 2 salles de bains et une salle 
d’eau. Grand garage et petit jardin. Prestations de qua-
lité. Libre à la vente. Coup de cœur assuré.*Honoraires 
charge vendeur. DPE : en cours.. Réf. : 10016-1041

CAEN

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie
02 31 15 60 31

970 000 €*
CAEN SECTEUR PRISE MAISON TRES FONCTION-
NELLE  2 BELLES PIECES DE VIE AVEC CHEMINEE, 
CUISINE AMENAGEE, 5 CHAMBRES, 2 SDB et 2 SDD, 
GRAND GARAGE DE 125M², SOUS SOL AMENA-
GEABLE 55m², ENVIRONNEMENT EXCEPTIONNEL. 
DPE : D*Honoraires charge vendeur. DPE : D / GES : 
E. Réf. : 2825-1044

CAEN

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

730 000 €*
Caen secteur du Nice caennais très prisé,  Belle maison bourgeoise de carac-
tère de 185 M²  8 PP comprenant : 1 hall d’entrée, 1 double séjour salon, 1 
grande  cuisine aménagée et équipée, ainsi qu’une buanderie. A l’étage se 
trouvent : 3 chambres et 1 salle d’eau. Au 2ème étage : 3 autres chambres 
et salle de bains. Sous-sol partiel. 1 Garage. un très joli jardin clos de mur 
et une exposition Est Ouest . Proche tous commerces et transports. classe 
énergie D.*Honoraires charge vendeur. DPE : D / GES : D. Réf. : 1952-1071

CAEN

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

689 000 €*
Maison de 400 m2 hab., comprenant vaste hall d’entrée, séjour  de 60 m2 avec cuisine 
récente, îlot central, aménagée et équipée donnant sur une magnifique terrasse sur pilotis 
exposée plein SUD, une autre cuisine indépendante, bureau, 2 chambres et salle de bains en 
rez de chaussée. à l’étage: un appartement avec sa cuisine, deux autres autres chambres, salle 
de bains, salle d’eau. Un sous-sol total compr. garage, atelier, et un appartement de type 2 
(cuisine, salle d’eau, chambre et séjour) . Envir exceptionnel, à 800 m2 des bus de ville.sur 
une parcelle d’environ 5000m2.*Honoraires charge vendeur. DPE : D / GES : F. Réf. : 91-1312

BAYEUX

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

2 520 000 €*
SUPERBE MANOIR du XIème et XVème siècle, de 600 m2 habi-
table,  entièrement restauré, sur près de 4 ha d’un magnifique 
parc arboré, authentiques éléments architecturaux: porche 
monumental, cheminée en pierres , fresques, inscriptions 
d’époque, parquets, tomettes, située à 7 km des plages du 
débarquement et du golf de Port en Bessin.*Honoraires charge 
vendeur. DPE : D / GES : D. Réf. : 89-1312

CAEN

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

760 000 €*
Quartier résidentiel Caen vallée des jardins. Grande maison ré-
cente offrant des volumes rares, une très bonne expo sud sur un 
terrain clos au calme. Espace de vie de + de 100 m2.chambre et 
salle de bains en R D C Bureau et garage 2 voitures. En étage 2 
studios avec salle d’eau et wc accès indépendants. 4 chambres + 
mezzanine avec poêle. grand sous sol + dépendance.*Honoraires 
charge vendeur. DPE : C / GES : D. Réf. : 9861-1041

CAEN

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

695 000 €*
CŒUR HISTORIQUE DE CAEN : Situation exceptionnelle pour 
cette belle maison en pierre du 18ème siècle, entièrement réno-
vée, beaux volumes avec matériaux nobles, 4 grandes chambres 
avec chacune une salle de bains dont une très belle suite paren-
tale de 50 m² avec hauteur cathédrale et  belle vue dégagée sur 
CAEN. Jardin joliment arboré et clos de murs. Classe énergie: 
E.Honoraires charge vendeur. DPE : E / GES : B. Réf. : 11753-1038

BIEVILLE BEUVILLE

Le Strat Caen Immo
02 31 15 60 60

770 000 €*
Dans environnement calme hors lotissement, magni-
fique maison contemporaine en cours de finition. 
Au rdc un espace de vie de 110m2, suite parentale, 
4 chambres à l’étage . Garage double sur terrain de 
1000m2 environ. Belle opportunité. *Honoraires 
charge vendeur. DPE : A / GES : A. Réf. : 9521-1048

MATHIEU

L’AGENCE Immobilier
02 31 50 31 10

720 000 €*
CAEN NORD DANS COMMUNE RECHERCHÉE, BELLE MAISON D’ARCHI-
TECTE RÉCENTE ET EN PARFAIT ÉTAT DE PRÉSENTATION, COMPRENANT 
ENTRÉE, SUPERBE PIÈCE DE VIE DE 100M2 EXTRÊMEMENT LUMINEUSE 
DONNANT SUR TERRASSE DE 120 M2 AVEC PISCINE ET JARDIN, CUI-
SINE E/A, 4 CHAMBRES, UNE SUITE PARENTALE AVEC SALLE DE BAINS 
ET DRESSING, SALLE DE DOUCHES. PRESTATIONS DE QUALITÉ. CLASSE 
ÉNERGIE C.*Honoraires charge vendeur. DPE : D / GES : C. Réf. : 1763-1060

CAEN

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie
02 31 15 60 31

900 000 €*
CENTRE DE CAEN MAISON FAMILIALE EN PIERRES 
Développant 280m² sur un terrain de 600m² avec garage. 
entrée Séjour/Salon 52m² plein sud, Salon Cheminée, 
grande cuisine A&E 24m², 2 bureaux . au 1er 4 chambres 
dont 1 avec SDB, Salle de douche. Au second 4 chambres et 
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
pieds offrant une entrée, un séjour avec cheminée, 
3 chambres, une buanderie, abri de jardin. Le tout 
édifié sur 2000 M² de terrain plat. Habitable sans 
frais.*Honoraires charge vendeur. DPE : E / GES : D. 
Réf. : 1696-1068

OUISTREHAM

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 97 40 40

227 000 €*
Maison esprit loft située au cœur de OuistrehamConception originale 
pour cette maison ancienne entièrement réhabilitée d’env 90 m² com-
prenant une grande pièce de vie ensoleillée avec accès patio, cuisine 
indépendante équipée, sdb (douche et baignoire), garage, et buande-
rie. Etage: 2 chambres, comble.Prestations haut de gamme. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 298 euros.*Honoraires charge 
vendeur. DPE : D / GES : C. Réf. : 2701-1046

PROCHE CABOURG

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

275 600 €*
Maison traditionnelle offrant de beaux volumes, compo-
sée au RDC, d’une entrée, un séjour-salon, une cuisine, 3 
chambres, une salle de bains et un wc. A l’étage une très 
grande pièce palière, une chambre, une pièce. Garage atte-
nant, le tout édifié sur 657,00 M² de terrain clos. Idéale 
grande famille. Ramassage scolaire et bus vert.*Honoraires 
charge vendeur. DPE : D / GES : C. Réf. : 1728-1068

OUISTREHAM

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 97 40 40

299 000 €*
Exceptionnelle dans Riva-Bella Villa des années 50 en bon 
état offrant entrée, salon double, cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur le séjour, wc. A l’étage palier 3 chambres, salle de 
douche, wc et dressingAu 2ème étage grande chambreCellier, 
chaufferie, chambre d’été.Grand garage et jardin clos d’environ 
320m². Maison très lumineuse, coup de coeur assuré !!*Hono-
raires charge vendeur. DPE : D. Réf. : 2777-1046
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CABOURG

GILBERT PIERRE IMMOBILIER (CABOURG)
02 31 91 68 68

299 500 €*
CABOURG TRES PROCHE MER, MAISON DE PLAIN 
PIED DE PLUS DE 80M², SUR UNE PARCELLE 
DE 595M² DE TERRAIN ORIENTATION SUD, 3 
CHAMBRES, TOITURE NEUVE, IDEAL RESIDENCE 
SECONDAIRE OU PRINCIPALE. CLASSE ENERGIE 
E*Honoraires charge vendeur. DPE : E / GES : C. Réf. 
: 1051-1036

PROCHE CABOURG

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

335 000 €*
Entre Caen et le bord de mer, beau pavillon de 6 pièces princi-
pales offrant: séjour avec cheminée, cuisine ouverte aménagée 
équipée, salle à manger avec accès terrasse, cellier, buanderie, 
dégagement, WC, salle d’eau et une chambre avec dressing.A 
l’étage: grand palier, WC, salle de bain et trois chambres. Garage 
indépendant, charreterie et jardin clos.  A visiter!*Honoraires 
charge vendeur. DPE : D / GES : C. Réf. : 1715-1068

VARAVILLE

GILBERT PIERRE IMMOBILIER (CABOURG)
02 31 91 68 68

470 000 €*
HOME PANORAMA. Belle propriété habitable sans frais , comprenant une 
entrée , séjour /salon cheminée donnant sur terrasse ensoleillée ,wc indé-
pendant, cuisine indépendant aménagée, 1er étage 3 grandes chambres , une 
très belles salle de bains et douches italienne, WC indépendant, sous/sol 
complet garage 2 voitures, combles aménageables hauteur 2.50m. Dépen-
dance de 20m2 à aménager, sur un joli terrain arboré de 500m2.*Honoraires 
charge vendeur. DPE : E / GES : F. Réf. : 1035-1036

CABOURG

Cabinet Billet-Giraud
06 08 48 60 29

590 000 €*
ENTRE CAEN ET LA MER Propriété de charme, vaste demeure en pierre de 1750 édifiée sur3 
niveaux au sein d’un parc arboré de 5400 m2.  Entrée, salle à manger ouvrant sur vaste cuisine 
aménagée et équipée, accès grde terrasse, séjour cheminée, salon ou chbre, wc, lingerie, cave 
définissent le rez de chaussée. Palier-bureau, trois chbres, salle de bains, wc, sd,  dressing, chbre 
en mezzanine sont situés au 1er étage.  Une chbre, une salle d’eau , wc, grenier aménagé agré-
mentent le 2eme étage.  Un bâtiment annexe et un garage complètent ce bien alliant confort, 
luminosité et authenticité. *Honoraires charge vendeur. DPE : D / GES : E. Réf. : 10224-1039

Cabourg

GILBERT PIERRE IMMOBILIER (CABOURG)
02 31 91 68 68

300 500 €*
CABOURG, agréable maison comprenant 3 chambres 
dont une en RDC avec toutes les commodités néces-
saires, une belle véranda ouverte sur un jardin fleuri 
plein soleil, cuisine ouverte, garage, portail électrique, 
décoration soignée, coup de cœur...*Honoraires charge 
vendeur. DPE : C / GES : D. Réf. : 1031-1036

COLLEVILLE MONTGOMERY

GILBERT PIERRE IMMOBILIER (OUISTREHAM)
02 31 97 13 08

336 000 €*
A 300 m de la plage, joli pavillon édifié sur un terrain clos et 
arboré de 980 m², offrant une belle surface habitable (163 m²), 
séjour-salon avec cheminée, cuisine A/E, une chambre et SDB 
au RC. L’étage vous offre 4 chambres, cuisine, bureau, salle 
d’eau vous permettant toute indépendance. Garage mitoyen. 
Petit chalet. Accès mer par portillon.*Honoraires charge ven-
deur. DPE : D / GES : E. Réf. : 10888-1033

MERVILLE FRANCEVILLE PLAGE

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

483 000 €*
Rare - Villa T7 cossue en bord de mer sur 1 041 m² de terrain arboré sur sous-sol 
complet comprenant au rez-de-jardin : entrée, véranda, hall, wc, cuisine aménagée, 
salle à manger,  salon avec cheminée donnant sur véranda avec vue sur mer, petite 
chambre/bureau. Au 1er étage : palier, SDB avec wc, 3 chambres av placards dont 
deux avec balcon. Très bel environnement au calme et à prox. des commerces. DPE 
E.*Honoraires charge vendeur  N° portable : 0682107689, Activité exercée sous le 
statut d’agent commercial. DPE : E / GES : F. Réf. : EH-1997-1056

CRICQUEVILLE EN AUGE

Cabinet Billet-Giraud
06 08 48 60 29

615 000 €*
Proche Cabourg - Jolie propriété implantée en 1999  sur 1 ha 27, bénéficiant d’une 
superbe vue panoramique.  Ce bien dispose de 8 PP, grande terrasse de 80 m2, double 
garage,bâtiment annexe de 18 m2.  Entrée, double séjour avec cheminée insert, 
cuisine aménagée,  deux chambres, salle de bains, wc définissent le rez de chaussée 
Palier. 3 chambres, salle d’eau, dressing, vaste partie aménageable sont situés au 1er 
étage. grand parc avec plan d’eau en contrebas. Très bel environnement. *Honoraires 
charge vendeur. DPE : C / GES : C. Réf. : 11651-1039

FONTAINE HENRY

GILBERT PIERRE IMMOBILIER (CAEN)
02 31 39 40 40

315 900 €*
Maison ancienne dans joli village entre CAEN et la 
Mer sur un terrain d’une contenance d’environ 261 
m².*Honoraires charge vendeur. DPE : D / GES : B. Réf. 
: 10820-1034

DIVES SUR MER

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

336 000 €*
A 2 km de DIVES SUR MER, dans secteur recherché, Agréable 
maison des années 50 composée au RDC d’une entrée, d’un sé-
jour-salon, une cuisine am. et équi., une arrière cuisine, un wc. A 
l’étage 4 chambres, un palier, un wc et une salle d’eau. Grenier. 
En Annexe, Bâtiment en bon état de 105 m² + grenier. Le tout 
édifié sur 1471 m² de terrain clos. Aucuns travaux à prévoir.  
*Honoraires charge vendeur. DPE : D / GES : C. Réf. : 1653-1068

GONNEVILLE EN AUGE

Cabinet Billet-Giraud
02 31 24 79 79

499 900 €*
GONNEVILLE-EN-AUGE / AXE CAEN-CABOURG ! A quelques kms 
des plages de Merville-Franceville, belle construction contempo-
raine développant 244 m² hab. et comprenant vaste séjour-salon 
avec cheminée (94m²), cuisine aménagée et équipée, 3 chambres 
(possibilité 4ème). Garage attenant.Excellent état et prestations 
de qualité !Terrain clos exposé sud de 1223 m².*Honoraires charge 
vendeur. DPE : D / GES : B. Réf. : 2265-1040

AGON COUTAINVILLE

GILBERT PIERRE IMMOBILIER (CAEN)
02 31 39 40 40

624 000 €*
Très proche mer Vue magnifique sur la baie de Sienne 
Superbe maison du XIX éme d’environ 200m² et son 
jardin romantique de 1050 m² clos de murs de pierre 
comprenant Séjour de 45m² ,cuisine 4 chambres vé-
randadépendances double garage  *Honoraires charge 
vendeur. DPE : C / GES : D. Réf. : 10871-1034

GONNEVILLE EN AUGE

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

329 000 €*
BELLE MAISON EN PIERRES DE CAEN A 7 KMS DE CABOURG ET 14 KMS 
DE CAEN: le RDC vous offre une entrée qui vous mène vers le séjour/salon 
avec cheminée. Une cuisine A/E indépendante ainsi qu’un bureau et une 
buanderie complète le RDC. A l’étage, 3 chambres et une salle d’eau. Une 
dépendance attenante peut agrandir la maison. 2 grands garages avec possi-
bilité camping car. Terrasse exposée Sud. Terrain clos de 948 m². *Honoraires 
charge vendeur. DPE : E / GES : C. Réf. : EM 2085-1056

OUISTREHAM

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie
02 31 15 60 31

455 000 €*
OUISTREHAM, 10 min de CAEN maison contempo-
raine de 2006, comprenant 8/9 PP, surface de 261 
m2 utile, séjour salon cuisine US (62m2), 5 chambres, 
bureau, salle de jeux, coin TV, belles prestations d’en-
semble. terrain clos arboré 1080m2.Idéal Famille nom-
breuses. DPE : C *Honoraires charge vendeur. DPE : C 
/ GES : B. Réf. : 2434-1044

OUISTREHAM

GILBERT PIERRE IMMOBILIER (OUISTREHAM)
02 31 97 13 08

535 000 €*
VILLA DE CHARME située en plein coeur de RIVA-BELLA, qui a su garder 
toute son authenticité ! Proche plage et au pied des commerces ! Beau 
séjour-salon parqueté, grande cuisine aménagée  ouverte sur une véranda 
donnant sur terrasse bois;En étage : 4 grandes chambres avec parquet, 2 
sdb, 2 W.C. Sous-sol. Garage. L’ensemble édifié sur un joli terrain arboré de 
414 m², vous permettant d’être à l’abri des regards.  BIEN RARE A LA VENTE 
!*Honoraires charge vendeur. DPE : D / GES : E. Réf. : 10851-1033

QUINEVILLE

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

708 000 €*
SUPERBE MANOIR FIN XIXème, EN FRONT DE MER, offrant de 
belles pièces de vie, 7 chambres, possibilité 10, 2 salles de bains, 
sur sous sol total, environnement et vue exceptionnels, pas de 
travaux à prévoir. terrain clos de mur en pierre de 1700 m2, 
avec accès direct à la plage et accès piéton au port de plaisance. 
garage. rare sur le marché.*Honoraires charge vendeur. DPE : C 
/ GES : C. Réf. : 94-1312
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NOS
EXCLUSIVITÉS

Appartements, Caen & environs

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

Parking en sous sol dans la résidence des saints pères avec accès sécurisé par badge magné-
tique. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 1200.*Ho-
noraires charge vendeur. DPE : N / GES : N. Réf. : 101-1312

7 500 €*

CAEN saint pères

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie
02 31 15 60 31

EXCLUSIVITE GIC MONDEVILLE F1 Comprenant entrée avec placard Séjour balcon cuisine 
Salle de bains avec WC CAVE et PARKING EXTERIEUR. DPE : E Pas de procédure en cours 
Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 73. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 1216,97 euros.*Honoraires charge vendeur. DPE : E / GES 
: F. Réf. : 2779-1044

49 500 €*

MONDEVILLE

IMMO DE FRANCE NORMANDIE
02 31 85 40 93

Dans résidence avec ascenseur donnant sur un parc. Stu-
dio exposé sud. salle de bains, w-c, coin cuisine, pièce à 
vivre. Cave et parking extérieur.Proche de toutes com-
modités. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 80. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 1439 euros.*Honoraires 
charge vendeur. DPE : E / GES : F. Réf. : E07372-1045

46 200 €*

CORMELLES LE ROYAL

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

F1 - 25 m2 au 1er étage, proche bus et tram. Vendu loué. 
300 euros net. Lumineux. Cuisine, sejour, salle d’eau wc. 
Refait entièrement. Faibles charges. Copro de 80 lots en-
viron. Charges 540 euros/an soit 45 euros/mois. Classe 
énergie E. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 80. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 540 euros.*Honoraires charge 
vendeur. DPE : E / GES : C. Réf. : 8827CH-1041

54 400 €*

CAEN



w w w . g i c i m m o b i l i e r . f r w w w . g i c i m m o b i l i e r . f r 25

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

F2 avec grand balcon dans une résidence de bon ton sur la rive 
droite. Entrée desservant la cuisine indépendante, la salle de 
bains, le wc individuel, le séjour exposé sud. Chambre agréable 
avec accès balcon. Électricité récente, volets roulants elect. Ven-
du avec une cave. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 120. Charges annuelles payées 
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
euros.*Honoraires charge vendeur. DPE : B / GES : C. Réf. : 1946-1071

118 000 €*

CAEN

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie
02 31 15 60 31

EXCLUSIVITE GIC CAEN ST PAUL F3  au dernier étage 
comprenant entrée séjour cuisine aménagée cellier cou-
loir desservant 2 chambres dressing Salle de douches et 
WC. CAVE. DPE : D Ce bien est soumis au statut de copro-
priété. Pas de procédure en cours - Nombre de lots de la 
copropriété : 80. Charges annuelles payées par le pro-
priétaire : 1662,97 euros. *Honoraires charge vendeur. 
DPE : D / GES : E. Réf. : 2805-1044

127 900 €*

CAEN

IMMO DE FRANCE NORMANDIE
02 31 85 40 93

Appartement de 4 pièces principales exposé sud comprenant entrée avec placard, w-c, salle 
de bains, 3 chambres, dressing,  séjour, cuisine aménagée, dans petite copropriété. Sec-
teur du bois de Lébisey, proche de toutes commodités. Ce bien est soumis au statut de 
copropriété.*Honoraires charge vendeur. DPE : B / GES : G. Réf. : E07451-1045

129 600 €*

HEROUVILLE ST CLAIR

IMMO DE FRANCE NORMANDIE
02 31 85 40 93

Appartement de 4 pièces principales composé d’une 
entrée, séjour/salon donnant sur balcon, trois chambres, 
salle de douches, séchoir, cave et grenier dans une rési-
dence proche de toutes commodités Ce bien est soumis 
au statut de copropriété. Charges annuelles payées par 
le propriétaire : 2436 euros.*Honoraires charge vendeur. 
DPE : C / GES : D. Réf. : E07296

118 800 €*

CAEN

Cabinet Immobilier ROGER
02 31 15 57 77

Proche campus 1 et CHU, tramway à 300 m, petite résidence 
au calme,  appartement de 3 pièces, 2 chambres, cuisine amé-
nagée et équipée, chauffage individuel gaz, faibles charge, 
cave et parking, très bon état. nous contacter pour visite vir-
tuel. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de 
lots de la copropriété : 27. Charges annuelles payées par le 
propriétaire : 1352 euros.*Honoraires charge vendeur. DPE : 
D / GES : E. Réf. : 5617-1042

129 000 €*

CAEN

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

F 2 Caen mémorial au calme avec vue dégagée sur es-
paces verts, expo sud, loué 585 euros charges comprises. 
Séjour avec grand balcon, cuisine séparée, chambre, salle 
d’eau, wc. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 75. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 1169,55 euros.*Honoraires 
charge vendeur. DPE : C / GES : D. Réf. : 10001-1041

135 000 €*

CAEN
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ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

PROCHE CHATEAU - Résidence de standing prisée avec ascenseur (PMR). Appartement T3 bis en bon état avec balcon (30m²), 2ch, cave et parking en s/sol. L’appartement est réhabilité 
avec garantie décennale sur les postes suivants: Electricité, les huisseries avec volets électriques, le chauffage, la porte d’entrée et les parties communes de l’immeubles. Possibilité de 
dispositif fiscal en déficit foncier sur toutes nos offres du T1 au T4. RARE A LA VENTE. Classe énergie en cours Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété 
: 150. Charges annuelles payées par le propriétaire : 1269 euros.*Honoraires charge vendeurf9aab72b3c01470da85163fe22072fa4_1.jpg;;;;;. Réf. : 1839-132-1071

211 423 €*

CAEN

à la une !

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Parfait état pour ce 3 pièces avec balcon exposé sud. Pe-
tite copropriété de 13 appt située sur la rive gauche. Bien 
tenue. Faibles charges. Séjour salon sans vis à vis, cuisine 
am. éq. 2 chambres, salle d’eau, wc et nombreux range-
ments. Huisseries PVC. Elec Ok. Cave, 1 parking collectif. 
Charges de 1198,56 €/ans soit 99,88€/mois. Classe éner-
gie D. Honoraires charge vendeur.*Honoraires charge 
vendeur. DPE : D / GES : D. Réf. : 9382CHR-1041

139 500 €*

CAEN

Le Strat Caen Immo
02 31 79 32 32

Quartier Saint-Thérèse.Appartement quatre pièces refait à neuf comprenant entrée avec dé-
gagement, cuisine, salle de douche, wc, et trois chambres. Séjour offrant une vue dégagée de 
Caen. Huisseries PVC Double vitrage et volets électrique. Cave et stationnement extérieur non 
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
02 31 39 40 40

EXCLUSIVITÉ Appartement avec balcon 3 pp exposition 
sud cuisine,séjour, salon, 2 chambres Garage fermé et 
cave dans résidence de standing Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 
110. Charges annuelles payées par le propriétaire : 1672 
euros.*Honoraires charge vendeur. DPE : F / GES : B. Réf. 
: 10881-1034

163 500 €*

CAEN

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Rive Gauche quartier St Ouen. Vous aimerez la qualité des fini-
tions et équipements qui font de cet appartement un bijou dans 
un écrin de verdure. Le séjour avec sa grande baie sur le balcon 
est baigné de lumière. La cuisine moderne aménagée et équipée 
est neuve. 2 chambres dont 1 avec salle d’eau entièrement revi-
sitées. Dégagement pour dressing. Vendu avec une cave et un ga-
rage. Copro de 90 lots. Charges mensuelles de 168 €.*Honoraires 
charge vendeur. DPE : D / GES : C. Réf. : 9870CH-1041

222 000 €*

CAEN

ESPACE IMMO
02 31 23 02 02

CAEN HYPER CENTRE RARE A LA VENTE- T3 en dernier étage de 64m² 
(72 m² au sol) en duplex avec Balcon- Exposition Sud avec vue dégagée - 
Grand séjour-salon (30m²) - Possibilité d’ouvrir la cuisine sur le séjour - 2 
chambres à l’étage avec salle de bains. Résidence de standing et sécurisé 
-Une cave complète ce bien. Possibilité d’acquérir un Garage en sous-sol. 
Classe énergie : D Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de 
lots de la copropriété : 50. Charges annuelles payées par le propriétaire : 
1680 euros.*Honoraires charge vendeur. DPE : D / GES : B. Réf. : 1943-1053

229 800 €*

CAEN

Le Strat Caen Immo
02 31 15 60 60

NOUVEAUTE - Dans résidence de grand standing avec ascenseur, 
appartement de 3 pièces en parfait état composé d’une entrée, 
cuisine ouverte sur séjour agrémenté d’un large balcon/terrasse 
expo ouest, 2 chambres, sde, cave et stationnement privatif.Pro-
duit rare sur le marché. Ce bien est soumis au statut de copro-
priété. Nombre de lots de la copropriété : 84. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 2429 euros.*Honoraires charge ven-
deur. DPE : D / GES : E. Réf. : 9569-1048

163 500 €*

CAEN

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Proche du port de plaisance, appartement en rez de jardin avec vue sur jardin intérieur comprenant entrée avec placard, 3 
chambres dont 1 avec penderie, 1 salle de douche 1 WC séparé 1 buanderie et un espace de vie avec cuisine équipée de plus de 
41m².En annexe 1 cave, 1 grand garage double s’accédant par ascenseur. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre 
de lots de la copropriété : 50. Charges annuelles payées par le propriétaire : 1752 euros.*Honoraires charge vendeur  N° por-
table : , Activité exercée sous le statut d’agent commercial. Réf. : 9972LP-1041

223 000 €*

CAEN

ESPACE IMMO
02 31 23 02 02

CAEN HYPER CENTRE RARE A LA VENTE- T6 en dernier étage de 128 
m² (137 m² au sol) en duplex avec Balcon - Exposition Sud avec vue 
dégagée - Grand séjour-salon de 45 m² - Cuisine A/E, 2 chambres au 
rdc - Résidence de standing et sécurisé - 2 Garage fermé en sous sol et 
une cave attenante à un des garages complète ce bien.Classe énergie 
: D Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 50. Charges annuelles payées par le propriétaire : 2160 
euros.*Honoraires charge vendeur. DPE : D / GES : B. Réf. : 1942-1053

487 600 €*

CAEN
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NEXITY CABOURG
02 31 28 17 02

Résidence Les Béquettes, à quelques pas de la plage, 
dans un environnement résidentiel, très agréable studio 
en bon état avec coin cuisine et salle de douche wc. rési-
dence gardiennée Charges annuelles payées par le pro-
priétaire : 1200 euros.*Honoraires charge vendeur. DPE : 
E / GES : F. Réf. : 131035-1058

49 900 €*

HOULGATE

GILBERT PIERRE IMMOBILIER (CABOURG)
02 31 91 68 68

AGREABLE STUDIO DANS UNE RESIDENCE AVEC GARDIEN ET 
ASCENSEUR, ACCES PRIVATIF A UNE PISCINE ET TENNIS AU 
SEIN DE LA COPROPRIETE.- BIEN SOUMIS AU STATUT DE LA 
COPROPRIETE COMPRENANT 417 LOTS DONT 177 LOTS PRIN-
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
02 31 08 92 03

178 000 €*
CAEN CENTRE VILLE PORT DE PLAISANCE: T2 neuf, dans rési-
dence haut de gamme, normes BBC, RT 2012, comprenant séjour 
ouvert sur cuisine avec terrasse OUEST, chambre, salle d’eau, place 
de parking. livraison 2019. Ce bien est soumis au statut de copro-
priété. Nombre de lots de la copropriété : 38. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 396 euros.*Honoraires charge vendeur. 
DPE : N / GES : N. Réf. : 99-b12-1312

CAEN

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

178 600 €*
SECTEUR MÉMORIAL - Lumineux et paisible appartement d’environ 84m² au 3ème 
étage d’une résidence de standing avec ascenseur composé de: entrée, couloir, séjour 
expo S-O, salle à manger, cuisine aménagée, 2 chambres, SDB, wc séparés, dégage-
ment, loggia et de nombreux placard, cave. Possibilité parking couvert en sus dans 
la résidence. Charges 212.59€ / mois. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 526. Charges annuelles payées par le propriétaire : 
2551,10 €.Honoraires charge vendeur. DPE : E / GES : B. Réf. : 11725-1038

CAEN

GILBERT PIERRE IMMOBILIER (CAEN)
02 31 39 40 40

179 000 €*
Dans une résidence bien entretenue avec ascenseur : bel appartement 
de 4pp avec vue dégagée composé d’une entrée avec placard, séjour avec 
cuisine us donnant sur balcon, 2 chambres, un dressing ou bureau, salle de 
bains. parking extérieur et garage. une cave. Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 100. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 1620 euros.*Honoraires charge vendeur. DPE 
: C / GES : D. Réf. : 10855-1034

CAEN

L’AGENCE Immobilier
02 31 50 31 10

191 000 €*
NOUVEAU - Charmant appartement avec jardin privatif de plus de 200m2 ex-
posé Sud-Ouest dans quartier prisé. Construction des années 30, comprenant 
entré cuisine, séjour, 2 chambres, salle de bains, WC. Jardin privatif et place 
de parking. Et studio indépendant de plus de 20m2. Très faibles charges. Pas 
de procédure en cours. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre 
de lots de la copropriété : 4. Charges annuelles payées par le propriétaire : 400 
euros.*Honoraires charge vendeur. DPE : F. Réf. : 1769-1060



w w w . g i c i m m o b i l i e r . f r4444

NOS
SÉLECTIONS

Appartements, Caen & environs

CAEN

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie
02 31 15 60 31

191 900 €*
Hangar d’environ 150m² proche centre ville,  Possibi-
lité de transformer en  loft. DPE vierge *Honoraires 
charge vendeur. DPE : V / GES : V. Réf. : 2781-1044

CAEN

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

213 000 €*
F6 de 129 m2 en plein centre ville au calme, libre à la vente, décoration à 
prévoir, 1er étage, chauffage individuel gaz, très faibles charges:38 euros 
par mois soit 456 euros par an. Cuisine aménagée grand salon de 36 m2 plus 
salle à manger, 4 chambres 1 salle de bains et 1 salle d’eau. Petite copro-
priété de 10 lots grande cave avec électricité et l’eau. Ce bien est soumis 
au statut de copropriété.  Charges annuelles payées par le propriétaire : 
456 euros.*Honoraires charge vendeur. DPE : D / GES : E. Réf. : 10025-1041

CAEN

Le Strat Caen Immo
02 31 15 60 60

245 000 €*
CAEN CENTRE VILLE GARDINDans résidence de très bon standing 
avec ascenseur, appart de 4 pièces principales composé d’un  grand 
séjour avec balcon expo sud/ouest, 2 chambres, cuisine A/E, cave, 
parking privatif. Le calme en plein centre ville. Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 98. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 1800 euros.*Honoraires charge 
vendeur. DPE : D. Réf. : 9588-1048

CAEN

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

289 792 €*
PROCHE CHATEAU - Résidence de standing prisée avec ascenseur (PMR). Appartement T4 bis 
en duplex en dernier étage en bon état avec balcon, 3 ch, cave et parking en s/sol. L’appartement 
est réhabilité avec garantie décennale sur les postes suivants: Electricité, les huisseries avec vo-
lets électriques, le chauffage, la porte d’entrée et les parties communes de l’immeuble. Possibili-
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